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tytul projektu: ,Wykonanie termomodernizacji budynku hali sportowej przy ulicy

Kosciuszki 30 w Karlinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych
(Dz. U. 2007 Nr 223 poz. 1655 ) Urzad Miejski w Karlinie przesyta odpowiedzi na n/w
pytania wszystkim wykonawca, ktorzy pobrali SIWZ na realizacje projektu »Wykonanie

termomodernizacji budynku hali sportowej przy ulicy Kodciuszki 30 w Karlinie”.

Pytanie 1:
W informacji dodatkowej do SIWZ pkt 7:

»Wszystkie instalacje elektryczne i centralnego ogrzewania oraz cieptej wody Wykonawca
musi wykonac jako podtynkowe. Ponadto Wykonawca musi skalkulowac w cenie ofertowej
otynkowanie potozonych instalacji, obrobke oraz malowanie farbg w takim samym kolorze
jak pozostata czesc sciany.

Instalacje centralnego ogrzewania nalezy wykonac z rur PE w bruzdach.

Dodatkowo przy zasilaniu tablicy sterowniczej powinny by¢ zainstalowane:

- zabezpieczenie przepieciowe

- czujnik kolejnosci faz”

Powyzszy zakres nie jest uwzgledniony w przedmiarach robot, prosimy o dostarczenie
przedmiarow robdt na powyzszy zakres.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie posiada przedmiaréw robdt na zakres wymieniony w punkcie 7 -
informacji dodatkowej do SIWZ. Wykonawca powinien we wlasnym zakresie skalkulowacd
ceny robdt i wyposazenia dodatkowego.

Pytanie 2:

W przedmiarze robot przewidziano wykonanie instalacji z rur miedzianych, czy nalezy
samemu przej$¢ na katalogi dotyczace wykonania instalacji z rur PE.

Odpowiedz 2:

Tak, nalezy przejsc na katalogi dotyczace wykonania instalacji z rur PE.

Pytanie 3:
W informacji dodatkowej do SIWZ pkt 6:



»Zamawiajacy zastrzega, ze w ramach umowy Wykonawca musi skalkulowac¢ w cenie
ofertowej bezptatny serwis i przeglady techniczne w okresie 5 lat na wszystkie urzadzenia
zainstalowane w obiektach. Z tego tytutu w okresie 60 miesiecy serwis prowadzony bedzie
bezplatnie przez Wykonawce lub firme specjalistyczng z ktdrg Wykonawca podpisze
stosowna umowe. Zamawiajacy zastrzega konieczno$¢ przeprowadzenia raz w roku przed
sezonem grzewczym bezptatnego przegladu stanu dziatania wezla cieplnego, a w
przypadku awarii wezta bezptatny serwis gwarancyjny w przeciagu 24 h od terminu
zgloszenia awarii przez Zamawiajacego.

W ofercie nalezy takze uwzgledni¢ koszty serwisowania urzadzen na czas okresu
gwarancji.”

Prosimy o wyjasnienie w jakim elemencie uja¢ powyzsze koszty, czy dodatkowa pozycja w
kosztorysie ofertowym czy tylko w harmonogramie.

Odpowiedz 3:

Koszty serwisu nalezy uja¢ poprawionym w harmonogramie rzeczowo - finansowym w
pozycji Nr 7. Poprawiony harmonogram rzeczowo - finansowy stanowi zatacznik do SIWZ.
Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia kosztorysu ofertowego.

Pytanie 4.
Prosimy o zmieszczenie wzoru harmonogramu rzeczowo - finansowego dotyczacego tego
przetargu.

Odpowiedz 4.
Poprawiony harmonogram rzeczowo - finansowy stanowi zatacznik do SIWZ.
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